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TJ SÜSTEEMIARENDUS OÜ 2013. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2013. aastal lisandus meie suuremate koostööpartnerite hulka Talent Plastics Tallinn, kelle jaoks ning kellega koostöös alustasime sisuliselt TJ

Süsteemiarendus OÜ ainsa uue tulevase toote väljatöötamist. Mainitud koostööd võib hinnata eriti väärtuslikuks, kuna selle abil õnnestus

müügituluna katta osa toote väljatöötamisele panustatud ajast ning tänu intensiivsele loodud süsteemi testimisele tegelikult toimivas ettevõttes

võime olla kindlad, et kui toote loodetavasti 2014. aasta jooksul valmis saame, on selle Talent Plastics'i tehases kasutuselolevates osades päris

vähe vigu.

Koostöö Promens AS-ga on samuti jätkunud, kuid uusi suuremaid projekte ei ole ellu viidud ning seoses kliendi majasisese võimekusega oma

tootmise- ja kvaliteedijuhtimissüsteemi märkimisväärselt arendada, on TJ Süsteemiarendus tegelenud peamiselt jooksvate väiksemate

parenduste ning programmivigade kõrvaldamisega.

Seoses madala lepingutega tagatud müügitulubaasiga ei ole TJ Süsteemiarendus saanud endale lubada püsi- ega tööjõukulude suurendamist.

Kui soovime, et olukord pikas perspektiivis ettevõtte jaoks jätkusuutlik oleks, on meie prioriteetseimaks arenguvaldkonnaks omatoote abil

müügitulu kasvatamiseks eelduste loomine. Optimistlikult ilus oleks olukord, kus juba 2014. aastal õnnestuks meil enda tootele leida esimene

senistest koostööpartneritest ja kontaktidest sõltumatu (välis-)klient ja selle nimel pingutame iga päev. Õnneks on kõigi TJ Süsteemiarendus OÜ

osanike panus mõnusalt suur ja meie kokkusaamistel kontor ideid ning positiivset energiat täis, seega ei kahtle meist keegi, et saavutame juba

lähiaastail oma tootega turul tohutu edu.

 

TJ Süsteemiarendus OÜ põhitegevusalaks on ja jääb jätkuvalt andmebaasisüsteemide väljatöötamine ja juurutamine tootmisettevõtetes,

keskendudes peamiselt esimese ja teise ringi allhankeettevõtetele, kuid loodame oma seniselt positsioonilt areneda tasemele, kus me ei pea

niivõrd tegelema nö rätsepatööna valmivate erinäoliste süsteemide loomisega, vaid saame leida teatava ühisosaga kliendibaasi ja keskenduda

enda võrdlemisi universaalse toote müümisele selliselt, et see katab meid huvitavate klientide vajadused.

TJ Süsteemiarendus OÜ ei teosta endiselt arendustegevusi, kuna kasutab olemasolevat tehnoloogiat ja lihtsaid vabavarana

kasutatavaid programme oma klientidele vajalike andmebaaside kujundamiseks, kasutades ära ettevõtte osanike teadmisi ja oskusi tootmise

juhtimise ja programmeerimise vallas.
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TJ SÜSTEEMIARENDUS OÜ 2013. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Varad   

Käibevara   

Raha 15 269 8 072

Nõuded ja ettemaksed 82 59

Varud 1 360 1 375

Kokku käibevara 16 711 9 506

Kokku varad 16 711 9 506

Kohustused ja omakapital   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Võlad ja ettemaksed 304 604

Kokku lühiajalised kohustused 304 604

Kokku kohustused 304 604

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Kohustuslik reservkapital 256 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6 091 2 589

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 504 3 501

Kokku omakapital 16 407 8 902

Kokku kohustused ja omakapital 16 711 9 506
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2013 2012

Müügitulu 15 024 13 934

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 066 -2 011

Mitmesugused tegevuskulud -1 308 -1 218

Tööjõukulud -5 146 -7 197

Muud ärikulud -1 -7

Kokku ärikasum (-kahjum) 7 503 3 501

Intressikulud 1 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 7 504 3 501

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 504 3 501
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TJ SÜSTEEMIARENDUS OÜ 2013. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2013 2012

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 7 503 3 501

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -22 232

Varude muutus 15 -15

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -300 363

Kokku rahavood äritegevusest 7 196 4 081

Rahavood investeerimistegevusest   

Laekunud intressid 1 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest 1 0

Kokku rahavood 7 197 4 081

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 8 072 3 991

Raha ja raha ekvivalentide muutus 7 197 4 081

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 15 269 8 072
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata

kasum (kahjum)

31.12.2011 2 556 256 2 589 5 401

Aruandeaasta kasum (kahjum)   3 501 3 501

31.12.2012 2 556 256 6 090 8 902

Aruandeaasta kasum (kahjum)   7 505 7 505

31.12.2013 2 556 256 13 595 16 407
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

TJ Süsteemiarendus OÜ. Majandusaasta aruandeperiood 01.01.2013.-31.12.2013. Majandusaasta aruanne on koostatud eurodes ümardatuna

täiseurodeni.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Muudatusi ei esinenud.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis vajadusel

lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringuid ei teostata.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Ettevõttel puuduvad tütar- ja sidusettevõtted.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on vahe nende

nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist

väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes

mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus

või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast

maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Soetusmaksumus koosneb ostukulutustest, nende esinemisel ka tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega

seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (vajadusel tootmishoonete ja

-seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Bioloogilised varad

Bioloogilisi varasid ei ole ja neid ei plaanita ka soetada.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuid ei teostata.
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Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivara ettevõttel puudub ja seda ei plaanita ka soetada, mistõttu ei ole põhivaragruppe moodustatud.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    2000

Rendid

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).Finantskohustusi käesoleval majandusaastal ei ole

esinenud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eraldisi ja tingimuslikke kohustusi ei esine.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine puudub.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsia- või osakapitalist.

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- või osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid

aktsionäridele/osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt. Põhivara või varude soetamisel tasutud mittetagastatavad maksud ja lõivud, sh käibemaks, mida ei

saa arvata sisendkäibemaksuks, kajastatakse soetamishetkel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse ettevõtte juhatuse liikmed.



10

TJ SÜSTEEMIARENDUS OÜ 2013. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

 2013 2012

Palgakulu 3 840 5 355

Sotsiaalmaksud 1 306 1 842

Kokku tööjõukulud 5 146 7 197

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.06.2014

TJ SÜSTEEMIARENDUS OÜ (registrikood: 11351777) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JANAR EIT Juhatuse liige 25.06.2014

TAUNO MÕTS Juhatuse liige 25.06.2014

Resolutsioon: Kinnitan.



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2013

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6 091

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 504

Kokku 13 595

Jaotamine  

Dividendideks 5 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
8 595

Kokku 13 595

Kuna eelmisel aastal jäid hoolimata kasumi jaotamise ettepanekust dividendid välja maksmata, on juhatuse ettepanekuks võttes arvesse

tulevastel perioodidel tekkida võivaid turunduskulusid maksta sel aastal kogunenud kasumi arvelt dividende 5000 euro ulatuses ning

ülejäänud aruandeaasta kasum kanda eelmiste perioodide jaotamata kasumiks.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Programmeerimine 62011 15024 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Janar Eit 37811256514

Kannistiku tee 18,

Lemmatsi küla,

Ülenurme vald,

Tartu maakond,

Eesti

852 EUR

Laas Toom 38108206513

Lepiku 2-1, Tartu

linn, Tartu

maakond, 51007,

Eesti

852 EUR

Tauno Mõts 37905242734  852 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5129427

E-posti aadress janar@tjs.ee


